
ZIMNÍ TERMÍNOVÁ LISTINA PTS 2025 

 

Zájemci o pořadatelství turnajů zimní termínové listiny PTS 2025 mohou požádat 

o pořadatelství prostřednictvím přihlášky, která musí být doručena na email: 

info@webtenis.cz do 20.9.2024. 

Turnaje třídy „B“ jsou v zimní sezóně 2024/25 vypsány bez kvalifikací, v hlavních 

soutěžích bude startovat 32 hráčů a hráček. Pokud pořadatel chce uspořádat turnaj 

třídy „B“ s kvalifikací, posune se datum konání o jeden kvalifikační den (většinou 

pátek) dopředu. 

U turnajů oblastních přeborů určuje počty hráčů a hráček PTS individuálně na 

základě počtu hráčů a hráček na žebříčku. V případě zájmu (možnosti) uspořádání 

kvalifikace, uvede toto zájemce v přihlášce. 

 

Přihláška nemá jednotný formulář a musí obsahovat: 

1. Název pořadatele 

2. O který(é) turnaje má pořadatel zájem a jejich prioritu 

3. Kontaktní osobu včetně telefonu a emailové adresy 

4. U každého turnaje zvlášť 

− Místo konání turnaje 

− Počet dvorců a povrch na kterém se turnaj bude hrát 

− Zájem uspořádat turnaj s kvalifikací 

− Typ haly a garantovanou teplotu v průběhu turnaje 

− Zázemí pro turnaj 

− Výši startovného 

− Výši finanční dotace nad rámec SŘ ČTS, ceny a další benefity 

 

V případě možné kolize s turnajem vyšší třídy nebo mezinárodním turnajem toto 

uveďte do přihlášky také. 

Kluby vykazující nedoplatky vůči PTS a ČTS ke dni 20.9.2024 nebudou do ZTL 

zařazeny. 

 

Seznam turnajů na následující straně 

  

mailto:info@webtenis.cz


Termínová listina PTS zima 2025

Datum od Datum do Turnaj Kategorie

04.01.2025 06.01.2025 Oblastní přebor jednotlivců Mladší žáci

04.01.2025 06.01.2025 Oblastní přebor jednotlivců Mladší žákyně

01.02.2025 03.02.2025 Oblastní přebor jednotlivců Starší žáci

01.02.2025 03.02.2025 Oblastní přebor jednotlivců Starší žákyně

08.02.2025 10.02.2025 Oblastní přebor jednotlivců Dorostenci

08.02.2025 10.02.2025 Oblastní přebor jednotlivců Dorostenky

16.11.2024 18.11.2024 Oblastní přebor jednotlivců Muži 

16.11.2024 18.11.2024 Oblastní přebor jednotlivců Ženy

08.02.2025 09.02.2025 Oblastní přebor jednotlivců Baby

07.12.2024 10.12.2024 Turnaj "B" Mladší žáci

01.03.2025 04.03.2025 Turnaj "B" Mladší žáci

07.12.2024 10.12.2024 Turnaj "B" Mladší žákyně

01.03.2025 04.03.2025 Turnaj "B" Mladší žákyně

14.12.2024 17.12.2024 Turnaj "B" Starší žáci

15.02.2025 18.02.2025 Turnaj "B" Starší žáci

14.12.2024 17.12.2024 Turnaj "B" Starší žákyně

15.02.2025 18.02.2025 Turnaj "B" Starší žákyně

01.02.2025 04.02.2025 Turnaj "B" Dorostenci

22.03.2025 25.03.2025 Turnaj "B" Dorostenci

01.02.2025 04.02.2025 Turnaj "B" Dorostenky

22.03.2025 25.03.2025 Turnaj "B" Dorostenky

11.01.2025 14.01.2025 Turnaj "B" Muži 

01.03.2025 04.03.2025 Turnaj "B" Muži 

11.01.2025 14.01.2025 Turnaj "B" Ženy

01.03.2025 04.03.2025 Turnaj "B" Ženy

 


